
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/25 
  

Usnesení 
39. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 15.02.2024 

  

čís. 2064/RMOb-JIH/2226/39 
- 

2100/RMOb-JIH/2226/39 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř, MBA 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Markéta Langrová 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/25 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 15.02.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2064/RMOb-JIH/2226/39 OPVO/RMOb/0011/24 Schválení programu 
2065/RMOb-JIH/2226/39 OPR/RMOb/0002/24 Výroční zpráva o činnosti statutárního 

města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih  a jeho orgánů v oblasti 
poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, za rok 2023 

2066/RMOb-JIH/2226/39 OPR/RMOb/0003/24 Sazebník úhrad nákladů za poskytování 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, 
pro rok 2024 

2067/RMOb-JIH/2226/39 ODK/RMOb/0007/24 Žádost o souhlas rady městského obvodu 
s kácením dřevin 

2068/RMOb-JIH/2226/39 SOC/RMOb/0004/24 Pronájem bytu v bytovém domě 
na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 

2069/RMOb-JIH/2226/39 SOC/RMOb/0007/24 Vyřazení žadatelů z nezávazné evidence 
žádostí o pronájem bytů zvláštního určení 

2070/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0016/24 Žádost o schválení podnájmů části prostor 
v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina 

2071/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0021/24 Ukončení pronájmu prostoru sloužícího 
podnikání v objektu 
na ul. Rodimcevova2060/20, 
Ostrava- Zábřeh, zveřejnění záměru 

2072/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0024/24 Žádost o převod nájmu bytu na člena 
nájemcovy domácnosti 

2073/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0025/24 Podání výpovědí z nájmu bytů 
2074/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0026/24 Pronájem prostoru sloužícího podnikání 

v objektu na ul. Tlapákova č.p. 1296/11, 
Ostrava-Hrabůvka 

2075/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0027/24 Pronájem bytů výběrovým řízením 
2076/RMOb-JIH/2226/39 OMJ/RMOb/0005/24 Souhlas se stavebním záměrem a zřízení 

věcného břemene - služebnosti v k.ú. 
Hrabůvka, ul. U Lesa 

2077/RMOb-JIH/2226/39 OMJ/RMOb/0037/24 Zřízení věcného břemene – služebnosti 
v k. ú. Hrabůvka, ul. Hasičská 

2078/RMOb-JIH/2226/39 OMJ/RMOb/0041/24 Zřízení věcného břemene - služebnosti 
v k.ú. Hrabůvka, ul. Dr. Martínka 

2079/RMOb-JIH/2226/39 OMJ/RMOb/0043/24 Souhlas se stavebním záměrem 
na pozemku v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Krylovova 21 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/25 
  

2080/RMOb-JIH/2226/39 OMJ/RMOb/0048/24 Záměr na pronájem pozemků 
pod stávajícími stavbami v k. ú. Hrabůvka 
a k. ú. Zábřeh nad Odrou 

2081/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0026/24 Výběr ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky (nadlimitní veřejná zakázka 
na služby) - VZ 75.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Rekonstrukce 
ul. Horymírova, I. etapa“ 

2082/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0030/24 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 09.24 
„Oprava plotu u MŠ Srbská“ 

2083/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0015/24 Návrh na ocenění pedagogických 
pracovníků v roce 2024 a poskytnutí 
peněžitého plnění oceněným pedagogům 

2084/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0016/24 Oznámení o vyhlášení volných dnů 
pro žáky základních škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Ostrava-Jih 

2085/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0017/24 Uložení odvodu finančních prostředků 
příspěvkové organizace do rozpočtu 
zřizovatele z důvodu porušení rozpočtové 
kázně 

2086/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0018/24 Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele Základní školy 
Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, 
příspěvkové organizace a odvolání 
ředitelky 

2087/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0019/24 Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 6B, příspěvkové 
organizace a odvolání ředitele 

2088/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0020/24 Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele Mateřské školy 
Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvkové organizace a odvolání 
ředitelky 

2089/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0021/24 Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele Mateřské školy 
Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace a odvolání 
ředitelky 

2090/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0022/24 Převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic PO  

2091/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0026/24 Individuální dotace k realizaci projektů 
s názvem Sousedství 

2092/RMOb-JIH/2226/39 OSK/RMOb/0028/24 Souhlas se zapojením do projektu 
Erasmus+ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/25 
  

2093/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0029/24 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 
malého rozsahu na stavební práce) – 
VZ 14.24 „MŠ J. Maluchy 13, Ostrava-
Dubina – oprava oplocení“ 

2094/RMOb-JIH/2226/39 OMJ/RMOb/0033/24 Žádost o vydání předchozího souhlasu 
k nabytí pozemku v k. ú. Dubina 
u Ostravy, ul. Bohumíra Četyny 

2095/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0028/24 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) – VZ 02.24 
„Vybudování parkovacích stání 
na ul. Krasnoarmejců p.p.č. 1237/17, 
k.ú. Zábřeh nad Odrou“ 

2096/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0031/24 Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka 
malého rozsahu na stavební práce) – 
VZ 15.24 „Chodník spojující 
ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ 

2097/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0032/24 Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené 
podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 07.24 
„Rekonstrukce areálu SKATEPARK – 
Ostrava-Výškovice“ 

2098/RMOb-JIH/2226/39 OVZ/RMOb/0034/24 Změna zadávací dokumentace (podlimitní 
veřejná zakázka na dodávky) - VZ 11.24 
„Lanový hrad „Jižák“ v komunitní 
zahradě ZŠ Jugoslávská” 

2099/RMOb-JIH/2226/39 OFR/RMOb/0007/24 Návrh rozpočtových opatření č. 4/2024 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2024 

2100/RMOb-JIH/2226/39 OBH/RMOb/0028/24 Dodatek č. 1 ke smlouvě 
S/1274/2023/OBH, VZ 51.23 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/25 
  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0011/24 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 2064/RMOb-JIH/2226/39 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

program 39. schůze rady městského obvodu konané dne 15.02.2024 
  

 
 (zn. předkl.) 

OPR/RMOb/0002/24 
Výro ční zpráva o činnosti statutárního m ěsta Ostravy, m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
a jeho orgán ů v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, za rok 2023 
  
Usnesení číslo: 2065/RMOb-JIH/2226/39 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

Výroční zprávu o činnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jeho 
orgánů v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, za rok 2023 

  
2) ukládá 
  

tajemníkovi úřadu zveřejnit Výroční zprávu za rok 2023 na webových stránkách městského 
obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 29.02.2024
 tajemník 

 
3) ukládá 
  

odboru správních činností zveřejnit Výroční zprávu za rok 2023 na úřední desce Úřadu 
městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Radek Drong, T: 29.02.2024
 vedoucí odboru správních činností 

 
  

(zn. předkl.) 
OPR/RMOb/0003/24 
Sazebník úhrad náklad ů za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů, pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 2066/RMOb-JIH/2226/39 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/25 
  

1) schvaluje 
  

Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů, pro rok 2024 dle přílohy č. 1 

  
2) ukládá 
  

tajemníkovi úřadu zveřejnit Sazebník úhrad nákladů pro rok 2024 na webových stránkách 
městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 29.02.2024
 tajemník 

 
  

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0007/24 
Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin 
  
Usnesení číslo: 2067/RMOb-JIH/2226/39 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s kacením 4 ks hlohů jednosemenných (Crataegus monogyna) o obvodu kmene 29 cm, 31 cm, 
33 cm a 26 cm rostoucích na pozemku p.č. 793/284 v k.ú. Výškovice u Ostravy, v rámci stavby 
s názvem “Zřízení 8-mi parkovacích stání na p.č. 793/284, ul. Výškovická, k.u. Výškovice 
u Ostravy”, dle předloženého materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0004/24 
Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 
  
Usnesení číslo: 2068/RMOb-JIH/2226/39 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 676/70 v Ostravě-Hrabůvce na dobu určitou, 
dle důvodové zprávy 

Odborářská 676/70, 0+2, č. b. 6 

XXXXX XXX, nar. XXXX, bytem Horní XX, Ostrava-Hrabůvka 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/25 
  

  
 

  
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0007/24 
Vyřazení žadatel ů z nezávazné evidence žádostí o pronájem byt ů zvláštního ur čení 
  
Usnesení číslo: 2069/RMOb-JIH/2226/39 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o vyřazení žadatelů z nezávazné evidence žádostí o pronájem bytů zvláštního určení v Domech 
s pečovatelskou službou ke dni 29.02.2024 dle přílohy č. 1. předloženého materiálu a důvodové 
zprávy  

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0016/24 
Žádost o schválení podnájm ů části prostor v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, 
Ostrava- Dubina 
  
Usnesení číslo: 2070/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 
  

žádost Mgr. Petry Solarské, IČO 87878143, se sídlem Dr. Martínka 1508/3, Ostrava-Hrabůvka, 
která má pronajat prostor sloužící podnikání v objektu č.p. 251, který je součástí pozemku 
p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, o udělení 
souhlasu s podnajímáním předmětného prostoru, dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 
  

1. udělit souhlas s podnájmem části prostoru o výměře 29,30 m2 v objektu č.p. 251, který je 
součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městského 
obvodu Ostrava-Jih, pro společnost Fyzioness s.r.o., IČO 07731647, se sídlem Brdičkova 
1915/13, Praha-Stodůlky, za podmínek stanovených v přiložené podnájemní smlouvě 
a maximálně po dobu trvání nájemního vztahu s nájemcem Mgr. Petrou Solarskou, 
IČO 87878143, se sídlem Dr. Martínka 1508/3, Ostrava-Hrabůvka 
2. neudělit souhlas s podnájmem části prostoru o výměře 22,60 m2 v objektu č.p. 251, který je 
součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městského 
obvodu Ostrava-Jih, pro Renátu Koščovou, IČO 19170513, se sídlem Jičínská 280/9, Ostrava-
Výškovice, dle důvodové zprávy 

  
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/25 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0021/24 
Ukon čení pronájmu prostoru sloužícího podnikání v objekt u 
na ul. Rodimcevova 2060/20, Ostrava-Záb řeh, zveřejnění záměru 
  
Usnesení číslo: 2071/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

výpověď nájemní smlouvy ze dne 24.01.2024 podanou nájemcem prostoru sloužícího podnikání 
v objektu k bydlení č.p. 2060, který je součástí pozemku p.č.st. 2176 zast. plocha a nádvoří v k.ú. 
Zábřeh nad Odrou, adresní místo Rodimcevova 2060/20, 700 30, Ostrava-Zábřeh, společnosti 
RECRA Car & Trans s.r.o., IČO 09216006, se sídlem Školská 689/20, 110 00, Praha 1, která 
prostor sloužící podnikání užívá na základě nájemní smlouvy č. 208/23/OBH 
(ag.č. S/1700/2023/OBH) ze dne 28.11.2023 

  
2) rozhodla 
  

o zveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 97,25 m2 v objektu 
k bydlení č.p. 2060, který je součástí pozemku p.č.st. 2176 zast. plocha a nádvoří, v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, adresní místo Rodimcevova 2060/20, 700 30, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s výší minimálního nájemného za prostor 
1 300 Kč/m2/rok, bez určení účelu užívání za podmínky, že v prostoru nebudou provozovány 
hazardní hry a jejich druhy dle ust. § 27 a násl., § 42 a násl., § 57 a násl., § 64 a násl. zákona 
č. 186/2016 sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, nebude provozována herna 
ve smyslu ust. § 67 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, 
a ani kasino ve smyslu ust. § 68 zákona č. 186/2016Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 
předpisů, a nebudou provozovány činnosti, které jsou v rozporu s běžnými morálně etickými 
a kulturními hodnotami, činnosti s erotickým podtextem a zastavárenská činnost (poskytování 
úvěrů oproti zástavě a případný následný prodej zastavené věci), dle důvodové zprávy 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0024/24 
Žádost o p řevod nájmu bytu na člena nájemcovy domácnosti 
  
Usnesení číslo: 2072/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o ukončení nájmu bytu č. XX nacházejícím se v X. nadzemním podlaží stavby č.p. XXX, která 
je součástí pozemku parcelní č. XXX - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Dubina 
u Ostravy, adresní místo Vlasty Vlasákové XXXX, obec Ostrava s XXXXX XXXXX, 
nar. XXXXXX, Vlasty Vlasákové XXXXX, Ostrava-Bělský Les, dohodou smluvních stran 
podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ke dni 
XXXXXXX a uzavření smlouvy o nájmu tohoto bytu s XXXXX XXXXXXX, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/25 
  

nar. XXXXXXX, Vlasty Vlasákové 962/15, Ostrava-Bělský Les, na dobu určitou s účinností 
od XXXXXXXX, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0025/24 
Podání výpov ědí z nájmu byt ů 
  
Usnesení číslo: 2073/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

vypovědět nájem bytů podle ust. § 2291 odst. 1, 2 zákona č. 89/2012, Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. nájemci bytu č. X situovaného ve X. nadzemním podlaží stavby č. p. XXX, která je součástí 
pozemku parc. č. st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Hrabůvka, adresní 
místo Edisonova XXXXX, obec Ostrava XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXX, 
Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 

2. nájemci bytu č. XX situovaného ve X. nadzemním podlaží stavby č. p. XXX, která je součástí 
pozemku parc. č. XXXXX - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Dubina u Ostravy, 
adresní místo Františka Formana XXXXX, obec Ostrava XXXXXXXX XXXXXXXX , nar. 
XXXXXX, Františka Formana 280/32, Ostrava-Dubina, 

dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0026/24 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ul. Tlapákova č.p. 1296/11, 
Ostrava-Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 2074/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

nepronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 135,11 m2 v objektu č.p. 1296, který je 
součástí pozemku p.č.st. 1463 v k.ú. Hrabůvka, adresní místo Tlapákova 1296/11, 
Ostrava- Hrabůvka, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému 
obvodu Ostrava-Jih, paní XXX XXXXX, nar. XXXXXX, adresa trvalého pobytu 
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/25 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0027/24 
Pronájem byt ů výb ěrovým řízením 
  
Usnesení číslo: 2075/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. o pronájmu bytu výběrovým řízením za smluvní nájemné na dobu určitou, a to ode dne 
účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 
a) Jubilejní 256/16, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 4 - XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXX , 
Výstavní XXXXXXX, Ostrava-Mariánské Hory 
b) Čujkovova 1719/31, Ostrava-Zábřeh, 0+1, č. b. 92 - XXXXXX XXXX, nar. XXXXXXX , 
č. cestovního dokladu XXXXXXX, stát. příslušnost Ukrajina 
c) Plzeňská 2619/8, Ostrava-Zábřeh, 0+1, č. b. 63 - XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXX , 
Fojtská XXXXX, Ostrava-Muglinov 
d) Volgogradská 2458/28, Ostrava-Zábřeh, 1+1, č. b. 7 - XXXXXXX XXXXXXXX , 
nar. XXXXXXX, Mitrovická XXXXXX, Ostrava-Stará Bělá 
e) Zlepšovatelů 557/16, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 1 - XXXXX XXXX, nar. XXXXXXX , 
Jiřinkova XXXXXX, Ostrava-Poruba 
f) Bedřicha Václavka 1016/21, Ostrava-Bělský Les, 1+2, č. b. 10 - XXXXXXXX XXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Bohumíra Četyny XXXXX, Ostrava-Bělský Les 
g) Volgogradská 2390/124, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 8 - XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXX , 
Husarova XXXXXX, Ostrava-Výškovice 
h) Václava Košaře 123/3, Ostrava-Dubina, 1+3, č. b. 60 - XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXX , 
U Nádraží XXXXXX, Ostrava-Vítkovice 
i) Jubilejní 494/65, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 2 - XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXX , 
Edisonova XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 
j) Vaňkova 1010/46, Ostrava-Bělský Les, 1+3, č. b. 23 - XXXX XXXXX, nar. XXXXXXX , 
Krmelínská XXXXXXXX, Ostrava-Nová Bělá 
k) Oráčova 1326/1, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 56 - XXXXXXXX XXXX, nar. XXXXXX , 
Paseky XXXXX, Ostrava-Hrabůvka 
l) Stadická 1369/3, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 14 - XXXXX XXXXXXXXXX , 
nar. XXXXXXX, Horní XXXXXXX, Ostrava-Hrabůvka  
m) Břenkova 2974/7, Ostrava-Zábřeh, 1+3, č. b. 9 - XXXXXXX XXXX, nar. XXXXXXX , 
Syllabova XXXXXXX, Ostrava-Vítkovice 
n) Horymírova 2975/4, Ostrava-Zábřeh, 1+3, č. b. 20 – XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX , 
Zdeňka Vavříka XXXXXX, Ostrava-Bělský Les 
v případě odstoupení schváleného žadatele o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní 
nájemné o dalších žadatelích v pořadí dle důvodové zprávy  

2. o pronájmu bytu výběrovým řízením s váznoucím dluhem na dobu určitou, a to ode dne 
účinnosti smlouvy o nájmu bytu a o uzavření dohody o přistoupení k dluhu, dle důvodové zprávy
Letecká 352/13, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 3 - XXXX XXXXXX XXXXXXX , 
nar. XXXXXX, Horymírova XXXXXXXX, Ostrava-Zábřeh  
v případě odstoupení schváleného žadatele o pronájem bytu výběrovým řízením s váznoucím 
dluhem o dalších žadatelích v pořadí dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/25 
  

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0005/24 
Souhlas se stavebním zám ěrem a z řízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú.
Hrabůvka, ul. U Lesa 
  
Usnesení číslo: 2076/RMOb-JIH/2226/39 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s realizací stavebního záměru pod názvem stavby „RODINNÝ DŮM UL. U LESA, 
PARC. Č. 888/2 K.Ú. OSTRAVA - HRABŮVKA“, v rámci kterého dojde mimo jiné k umístění 
sjezdu a k umístění vodovodní a kanalizační přípojky v částech pozemku p.p.č. 801/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Hrabůvka ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném 
městskému obvodu Ostrava-Jih, dle situačního výkresu dokumentace, který je přílohou č. 1 
přiloženého materiálu pro: 

XXXXX XXXXX, bytem Cholevova XXXXXX, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, za podmínky, že 
bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene uvedena v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, 
udržování a provozování vodovodní a kanalizační přípojky včetně vodovodní a kanalizační 
šachty v části pozemku p.p.č. 801/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Hrabůvka 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava – Jih 
s budoucím oprávněným: 

XXXX XXXXXX, bytem Cholevova XXXXXX, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, ve znění 
přílohy č. 4  přiloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0037/24 
Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Hasi čská 
  
Usnesení číslo: 2077/RMOb-JIH/2226/39 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

a) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, užívání a provozování 
vodovodní přípojky (větev A) v částech pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/25 
  

p.p.č. 258/4 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hrabůvka, s oprávněným: 

Společenstvím vlastníků jednotek Hasičská 549/48, IČO 14213443, se sídlem Hasičská 549/48a, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

b) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, užívání a provozování 
vodovodní přípojky (větev B) v částech pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 258/4 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hrabůvka, s oprávněným: 

Společenstvím vlastníků jednotek Hasičská 547/46, IČO 17183570, se sídlem Hasičská 547/46a, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0041/24 
Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Hrab ůvka, ul. Dr. Martínka 
  
Usnesení číslo: 2078/RMOb-JIH/2226/39 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, opravování a udržování 
podzemního kabelového vedení NN a 1 ks přípojkové skříně v části pozemku p.p.č. 311/33 
ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih 

s oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV-Podmokly 
PSČ 405 02, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0043/24 
Souhlas se stavebním zám ěrem na pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Krylovova 21
  
Usnesení číslo: 2079/RMOb-JIH/2226/39 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/25 
  

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „Stavební úpravy - zateplení a instalace ocelových 
balkónů bytového domu Krylovova 1721/21, Ostrava - Zábřeh“ spočívajícím v zateplení 
bytového domu a v instalaci 8 ks nových zavěšených balkónů umístěných do dvou sloupců 
po 4 kusech o půdorysných rozměrech 3,5 m x 1,25 m k bytovému domu č.p. 1721, který stojí 
na pozemku p.č.st. 2048 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Zábřeh nad Odrou, umísťovaných 
nad částmi pozemku p.p.č. 654/28 ostatní plocha, zeleň v k.ú. Zábřeh nad Odrou, svěřeném 
městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu, 
souhlas pro stavebníka Společenství vlastníků pro dům Krylovova 1721/21, IČO 278 37 190, 
se sídlem Krylovova 1721/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2026 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0048/24 
Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Hrab ůvka a k. ú. Záb řeh 
nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 2080/RMOb-JIH/2226/39 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemky pod stavbami cizích vlastníků na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou: 

1. pozemek pod garáží, p.č.st. 854/9, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. 
Hrabůvka, lokalita U Nové školy 

2. pozemek pod garáží, p.č.st. 2528, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita U Výtopny 

3. část pozemku pod garáží, p.č.st. 2957/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
10,08 m2 (celková výměra 225 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 
1690/37724 příslušejícího k jednotce 20/587 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita 
Rudná- Pavlovova 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0026/24 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) –
VZ 75.23 Zpracování projektové dokumentace „Rekonst rukce ul. Horymírova, I. etapa“  
  
Usnesení číslo: 2081/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

k usnesení č. 1902/RMOb-JIH/2226/35 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/25 
  

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy 
tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 75.23 Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce ul. Horymírova, 
I. etapa“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 
- Sweco a.s., Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016, IČO 26475081, u  této nadlimitní veřejné 
zakázky za nabídkovou cenu 3 450 000 Kč bez DPH, s lhůtou realizace od následujícího dne 
po dni účinnosti smlouvy 255 kalendářních dnů a sazbou za výkon autorského dozoru 
505 000 Kč bez DPH a o výběru účastníka umístěného jako druhý v pořadí: 
- AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 45306605, u  této nadlimitní 
veřejné zakázky za nabídkovou cenu 3 808 000 Kč bez DPH, s lhůtou realizace od následujícího 
dne po dni účinnosti smlouvy 350 kalendářních dnů a sazbou za výkon autorského dozoru 
60 000 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 75.23 Zpracování projektové dokumentace 
„Rekonstrukce ul. Horymírova, I. etapa“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 26.02.2024
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy u této veřejné zakázky k podpisu starostovi 
městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 75.23 Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce ul. Horymírova, 
I. etapa“  

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 04.04.2024
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0030/24 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  09.24 
„Oprava plotu u MŠ Srbská“ 
  
Usnesení číslo: 2082/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

k usnesení č. 1986/RMOb-JIH/2226/37 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/25 
  

rozsahu na stavební práce VZ 09.24 „Oprava plotu u MŠ Srbská“ a o uzavření smlouvy o dílo 
s vybraným dodavatelem PAPAYA stavební s.r.o., Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČO 08502714, za nabídkovou cenu 1 793 936,47 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 
45 kalendářních dnů od zahájení díla   

  
2) ukládá 
  

odboru školství a sportu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 09.24 „Oprava plotu 
u MŠ Srbská“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 26.02.2024
 vedoucí odboru školství a sportu 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce VZ 09.24 „Oprava plotu u MŠ Srbská“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 08.03.2024
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0015/24 
Návrh na ocen ění pedagogických pracovník ů v roce 2024 a poskytnutí pen ěžitého 
pln ění ocen ěným pedagog ům 
  
Usnesení číslo: 2083/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o ocenění pedagogických pracovníků školských zařízení městského obvodu Ostrava-Jih 
a o poskytnutí peněžitého plnění oceněným pedagogům za přínos v oblasti školství u příležitosti 
Dne učitelů 27.03.2024 dle důvodové zprávy. 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0016/24 
Oznámení o vyhlášení volných dn ů pro žáky základních škol z řízených statutárním 
městem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 2084/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/25 
  

1) bere na vědomí 
  

oznámení o vyhlášení volných dnů pro žáky základních škol zřízených městským obvodem 
Ostrava-Jih, které je v souladu s § 24 odst. 2) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, dle důvodové 
zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0017/24 
Uložení odvodu finan čních prost ředků příspěvkové organizace do rozpo čtu zřizovatele 
z důvodu porušení rozpo čtové kázn ě 
  
Usnesení číslo: 2085/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uložení odvodu finančních prostředků Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 6B,  příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2600/6B, 70030, 
Ostrava- Zábřeh, IČO 70978344, do rozpočtu zřizovatele z důvodu porušení rozpočtové kázně, 
dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0018/24 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 
Ostrava-Hrab ůvka, Provaznická 64, p říspěvkové organizace a odvolání ředitelky 
  
Usnesení číslo: 2086/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vyhlašuje 
  

v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Provaznícká 64, 
příspěvkové organizace, se sídlem Provaznická 831/64, 7000 Ostrava-Hrabůvka, 
IČO 70978310   

  
2) odvolává 
  

ke dni 31.07.2024 a v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
Mgr. Libuši Přikrylovou, MBA z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy 
Ostrava- Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvkové organizace, se sídlem Provaznická 831/64, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978310 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/25 
  

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0019/24 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 
a mateřské školy Ostrava- Zábřeh, Volgogradská 6B, p říspěvkové organizace a odvolání 
ředitele 
  
Usnesení číslo: 2087/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vyhlašuje 
  

v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2600/6B, 
700 30 Ostrava- Zábřeh, IČO 70978328 

  
2) odvolává 
  

ke dni 31.07.2024 a v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
Mgr. Jana Šebestu z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2600/6B, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978328 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0020/24  
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mate řské školy 
Ostrava-Výškovice, Sta ňkova 33, p říspěvkové organizace a odvolání ředitelky 
  
Usnesení číslo: 2088/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vyhlašuje 
  

v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvkové organizace, se sídlem Staňkova 156/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 75029839 

  
2) odvolává 
  

ke dni 31.07.2024 a v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
Bc. Šárku Beranovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy 
Ostrava- Výškovice, Staňkova 33, příspěvkové organizace, se sídlem Staňkova 156/33, 
700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 75029839 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/25 
  

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0021/24 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mate řské školy 
Ostrava-Dubina, F. Formana 13, p říspěvkové organizace a odvolání ředitelky 
  
Usnesení číslo: 2089/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vyhlašuje 
  

v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvkové 
organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029821 

  
2) odvolává 
  

ke dni 31.07.2024 a v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
Bc. Martinu Rakovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy Ostrava-Dubina, 
F. Formana 13, příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, 
IČO 75029821 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0022/24  
Převod finan čních prost ředků z rezervního fondu do fondu investic PO 
  
Usnesení číslo: 2090/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem finančních prostředků ve výši 300 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
Základní školy  a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvkové organizace, 
se sídlem B. Dvorského 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978352, dle důvodové 
zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0026/24 
Individuální dotace k realizaci projekt ů s názvem Sousedství 
  
Usnesení číslo: 2091/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/25 
  

1) vyhlašuje 
  

příjem žádostí na poskytování individuálních dotací k realizaci projektů s názvem Sousedství, 
a to dle Všeobecných podmínek individuální dotace Sousedství, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
materiálu 

  
2) schvaluje 
  

a) Všeobecné podmínky individuální dotace v rámci projektů s názvem Sousedství 
dle Přílohy č. 1 tohoto materiálu 

b) návrh znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024 v rámci projektů s názvem Sousedství 
dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
3) jmenuje 
  

komisi pro posuzování návrhů projektových žádostí podaných v rámci individuální dotace 
projektů s názvem Sousedství ve složení -  Ing. Bc. Martina Jarošková, Mgr. Petr Mentlík, 
Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., Bc. Kateřina Hrňová  a Ing. Tereza Kašingová 

  
4) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ostrava-Jih 

a)  k výběru konečných návrhů realizovaných v rámci individuální dotace projektů s názvem 
Sousedství, a to na základě doporučení komise pro posuzování návrhů 

b) k podpisu Veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024, které budou uzavírány s jednotlivými 
vybranými žadateli o individuální dotaci projektů s názvem Sousedství 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0028/24 
Souhlas se zapojením do projektu Erasmus+ 
  
Usnesení číslo: 2092/RMOb-JIH/2226/39 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přípravou, se zapojením a s realizací projektu “Talent explorer” v rámci Programu Erasmus+ 
Klíčová akce 1(KA1) - vzdělávací mobilita jednotlivců v rámci výzvy k podání návrhů 
2024 - EAC/A07/2023; jako partnera s finančním příspěvkem pro Základní školu a mateřskou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/25 
  

školu Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvkovou organizaci, se sídlem Mitušova 1506/16, 
70030 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631735, dle předložené důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0029/24 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 14.24 
„MŠ J. Maluchy 13, Ostrava-Dubina – oprava oplocení “ 
  
Usnesení číslo: 2093/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce  VZ 14.24 „MŠ J. Maluchy 13, Ostrava-Dubina – oprava oplocení“ dle ust. § 27 
v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění 
pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 
2. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
2. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 
3. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/25 
  

3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 14.24 „MŠ J. Maluchy 13, Ostrava-Dubina – oprava 
oplocení“ a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo u této 
veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 28.03.2024
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0033/24 
Žádost o vydání p ředchozího souhlasu k nabytí pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, 
ul. Bohumíra Četyny 
  
Usnesení číslo: 2094/RMOb-JIH/2226/39 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) žádá 
  

v souladu s čl. 7. odst. (3) písm. c) obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy 
č. 10/2022, Statut města Ostravy, o vydání předchozího souhlasu Rady města Ostravy 
k nabytí pozemku parc. č. 120/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 915 m2 v k. ú. Dubina 
u Ostravy do vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřením městskému obvodu 
Ostrava- Jih, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0028/24 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) – VZ 02.24 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejc ů p.p.č. 1237/17, k.ú. Záb řeh 
nad Odrou“ 
  
Usnesení číslo: 2095/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

k usnesení č. 1987/RMOb-JIH/2226/37 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 02.24 „Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců 
p.p.č. 1237/17, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 
- PROFIZA s.r.o., U Tratě 1953/4a, Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 29244935, za nabídkovou cenu 
1 757 648,89 Kč bez DPH, tj. 2 126 755,16 Kč vč. DPH a s lhůtou realizace 60 kalendářních dnů 
od zahájení díla 
a jako druhým v pořadí s: 
- MDS Ostrava s.r.o., Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO 03459209, za nabídkovou cenu 
1 846 693,91 Kč bez DPH, tj. 2 234 499,63 Kč vč. DPH a s lhůtou realizace 60 kalendářních dnů 
od zahájení díla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/25 
  

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 02.24 „Vybudování parkovacích stání 
na ul. Krasnoarmejců p.p.č. 1237/17, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 04.03.2024
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 02.24 „Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců 
p.p.č. 1237/17, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 25.03.2024
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0031/24 
Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) – VZ 15.24 
„Chodník spojující ul. Krasnoarmejc ů a ZŠ Kosmonaut ů“ 
  
Usnesení číslo: 2096/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 15.24 
„Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ dle ust. § 27 v návaznosti na ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části 
II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Ing. Martin Kusyn, odbor investiční 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/25 
  

- náhradníci členů: 
1. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
3. Ing. Martin Kusyn, odbor investiční 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, MBA,  místostarosta obvodu 
2. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
3. Ing. Dana Eliášová, odbor investiční 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 15.24 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 28.03.2024
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0032/24 
Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 07.24 „Rekonstrukce areálu SKATEPARK – Ostrava-Výškovice“
  
Usnesení číslo: 2097/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

k usnesení č. 1989/RMOb-JIH/2226/37 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce VZ 07.24 „Rekonstrukce areálu SKATEPARK – Ostrava-Výškovice“ dle § 127 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu, 
že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 
řízení 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/25 
  

  
2) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony vyplývající z usnesení 
a související se zrušením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce VZ 07.24 „Rekonstrukce areálu SKATEPARK – Ostrava-Výškovice“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 04.03.2024
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0034/24 
Změna zadávací dokumentace (podlimitní ve řejná zakázka na dodávky) - VZ 11.24 
„Lanový hrad „Jižák“ v komunitní zahrad ě ZŠ Jugoslávská” 
  
Usnesení číslo: 2098/RMOb-JIH/2226/39 

OVZ 

k usnesení č. 2037/RMOb-JIH/2226/38 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k podlimitní 
veřejné zakázce na dodávky VZ 11.24 „Lanový hrad „Jižák“ v komunitní zahradě 
ZŠ Jugoslávská” dle přiložené důvodové zprávy, a související prodloužení lhůt dle § 99 odst. 2 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
 

 zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0007/24 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 4/2024 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 2099/RMOb-JIH/2226/39 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 4/2024 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024, kterým se: 

a) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5169 o 235 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6121, ORG 0400551000000 o 235 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 56 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400552000000 o 56 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/25 
  

c) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 1 414 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6121, ORG 0400533000000 o 707 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6121, ORG 0400534000000 o 707 tis. Kč 

d) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 90 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400380000000 o 90 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto materiálu 
  

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 23.02.2024
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0028/24 
Dodatek č. 1 ke smlouv ě S/1274/2023/OBH, VZ 51.23 
  
Usnesení číslo: 2100/RMOb-JIH/2226/39 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se  změnou ceny zakázky VZ 51.23 “Výměna kanalizace domu Výškovická 151/446”, sjednané 
ve smlouvě o dílo č. S/1274/2023/OBH ze dne 21.09.2023,  a to zvýšením ceny 
o částku  351 453,28 Kč (bez DPH) za dodatečné práce nebo nové práce a snížením ceny 
o částku -481 830,66 Kč (bez DH) za neprovedené práce, tj. se snížením původní ceny zakázky 
na celkovou konečnou výši 2 606 036,62 Kč (bez DPH), z důvodu specifikovaných v příloze č. 1 
a 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít se zhotovitelem zakázky  VZ 51.23 VODAŘ s.r.o., IČO 293 87 850, Kosmická 1723/2, 
Poruba, 708 00 Ostrava dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (agendové číslo smlouvy 
S/1274/2023/OBH), ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 29.02.2024
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
 


